TERÇA-FEIRA, 19 DE OUTUBRO DE 2021 EDIÇÃO 375110A PUBLICAÇÃO  OFICIAL

SAMAE Serv Aut Municipal de Agua e Esgoto - 2021

Relatório de alteração orçamentária por funcional programática

Equiplano Página:1

Lei/Ato nº 68 - Decreto nº 200/2021 de 18/10/2021 Nº AnoEscopo

Autorização: 64 Lei ordinária Lei Orçamentária Anual - LOA 612 2020

Crédito adicional Recurso do crédito adicional Previsto Realizado

Anulação de Dotações 12.000,0012.000,00Remanejamento

Despesa

01

01.001

17.605.0001.2001

3.1.90.11.00.00

10 00000 RECURSOS ORDINARIOS LIVRES

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

MANUTENÇÃO DO SAMAE

SEMAE - Serv  Aut Municipal de Agua e Esgoto

SEMAE - Serv  Aut Municipal de Agua e esgoto 12.000,00Anulação

Abertura

Remanejamento Anulação de DotaçõesCrédito adicional: Recurso do crédito adicional:

01

01.001

17.605.0001.2001

4.4.90.52.00.00

110 00000 RECURSOS ORDINARIOS LIVRES

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

MANUTENÇÃO DO SAMAE

SEMAE - Serv  Aut Municipal de Agua e Esgoto

SEMAE - Serv  Aut Municipal de Agua e esgoto 12.000,00Acréscimo

Abertura

Remanejamento Anulação de DotaçõesCrédito adicional: Recurso do crédito adicional:

Resumo acumulado Recurso do crédito adicional Previsto RealizadoTipo de alteração

Remanejamento
Remanejamento

Anulação de Dotações
Anulação de Dotações

12.000,00
12.000,00

12.000,00
12.000,00

Acréscimo
Anulação

Emitido por: TANIA A, na versão: 5528 d 18/10/2021 13:32:12

AAVVIISSOO   DDEE   LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

PPRREEGGÃÃOO   EELLEETTRRÔÔNNIICCOO   ((SSRRPP))   NNºº   6655//22002211

EEXXCCLLUUSSIIVVOO   PPAARRAA   MMEE   OOUU  EEPPPP

O Município de Cantagalo, Estado do Paraná, através de seu Pregoeiro,
tendo em vista a Lei Federal nº.  10.520/02, Decreto Federal nº
10.024/2019, bem como a Lei Complementar nº 123/2006, e
subsidiariamente à Lei Federal 8.666/93 e suas alterações,  torna público
que fará realizar às 1133HH3300MMIINN   DDOO   DDIIAA   0088   DDEE   NNOOVVEEMMBBRROO   DDEE   22002211,,   o
PPRREEGGÃÃOO  EELLEETTRRÔÔNNIICCOO  ((SSRRPP))  NNºº  6655//22002211, cujo objeto é o RREEGGIISSTTRROO
DDEE  PPRREEÇÇOOSS  VVIISSAANNDDOO  AA  FFUUTTUURRAA  EE  EEVVEENNTTUUAALL  AAQQUUIISSIIÇÇÃÃOO  DDEE
MMAATTEERRIIAAIISS  DDEE  CCOONNSSTTRRUUÇÇÃÃOO  EEMM  GGEERRAALL ,,   conforme especif icações do
edital,  sendo:

Os interessados deverão retirar o edital de licitação no site do Município
de Cantagalo/PR: <http://cantagalo.pr.gov.br >, bem como pedidos de
esclarecimentos,  dúvidas e informações na Prefeitura Municipal,  setor de
licitações ou pelo e-mail:  licitacaocantagalo24@gmail.com.
Para participar do pregão eletrônico, o l icitan te deverá estar credenciado
no sistema “PREGÃO ELETRÔNICO” através do site

https://licitanet.com.br.

Cantagalo,  18 de outubro de 2021.

JJEENNIIFFEERR  LLAARRRRAAIINNEE  DDAA  SSIILLVVAA  DDEE  LL IIMMAA
Pregoeira

AABBEERRTTUURRAA  DDAA  SSEESSSSÃÃOO  DDOO  PPRREEGGÃÃOO  EELLEETTRRÔÔNNIICCOO::

Dia 08/11/2021 às 13:30 (treze horas e trinta minutos ).

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: https://licitanet.com.br.

AAVVIISSOO   DDEE   LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

PPRREEGGÃÃOO   EELLEETTRRÔÔNNIICCOO   NNºº   6644//22002211

O Município de Cantagalo, Estado do Paraná, através de sua Pregoeira,
tendo em vista a Lei Federal nº.  10.520/02, Decreto Federal nº
10.024/2019, bem como a Lei Complementar nº 123/2006, e
subsidiariamente à Lei Federal 8.666/93 e suas alterações,  torna público
que fará realizar às 1133HH3300MMIINN   DDOO   DDIIAA   0055   DDEE   NNOOVVEEMMBBRROO   DDEE   22002211,,   o
PPRREEGGÃÃOO  EELLEETTRRÔÔNNIICCOO  NNºº  6644//22002211, cujo objeto é a AAQQUUIISSIIÇÇÃÃOO  DDEE
VVEEÍÍCCUULLOOSS  DDEESSTTIINNAADDOOSS  AA  SSEECCRREETTAARRIIAA  DDEE  SSAAÚÚDDEE  EE  SSEECCRREETTAARRIIAA
DDEE  EEDDUUCCAAÇÇÃÃOO  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  CCAANNTTAAGGAALLOO ,,   conforme
especificações do edital,  sendo:

Os interessados deverão retirar o edital de licitação no site do Município
de Cantagalo/PR: <http://cantagalo.pr.gov.br >, bem como pedidos de
esclarecimentos,  dúvidas e informações na Prefeitura Municipal,  setor de
licitações ou pelo e-mail:  licitacaocantagalo24@gmail.com.
Para participar do pregão eletrônico, o l icitan te deverá estar credenciado
no sistema “PREGÃO ELETRÔNICO” através do site

https://licitanet.com.br/.

Cantagalo,  18 de outubro de 2021.

JJEENNIIFFEERR  LLAARRRRAAIINNEE  DDAA  SSIILLVVAA  DDEE  LL IIMMAA
Pregoeira

AABBEERRTTUURRAA  DDAA  SSEESSSSÃÃOO  DDOO  PPRREEGGÃÃOO  EELLEETTRRÔÔNNIICCOO::

Dia 05/11/2021 às 13:30 (treze horas e trinta minutos ).

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: https://licitanet.com.br .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org